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Foreininga For Fjordvegen Riksveg 13

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Medlemskontingenter og refusjoner 1
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Konferansekostnader

Annen driftskostnad 2,3
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Sum finansinntekter

Annen finanskostnad
NETTO FINANSPOSTER
ORDINZART RES. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad péa ordinaert resultat

ORDINZAERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERFZRINGER OG DISPONERINGER

jan-des 23

1093831
1093 831

117 536
958 438
1075974

17 857

7 695
1471
9 166

9 166

27023

27023

27023

27 023
27023

jan-des 22

1110230
1110230

80 340
910 070
990 410

119 820

111
1134
1245

0
1245
121 065

0

121 065

121 065

121 065
121 065
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Balanse pr. 31. desember 2023

Note jan-des 23 jan-des 22

EIENDELER
OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer (2 500) 0
Sum fordringer (2 500) 0
Bankinnskudd, kontanter o.1. 520 272 301 194
SUM OML@PSMIDLER 517 772 301 194
SUM EIENDELER 517 772 301 194
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 272 419 123 419
Sum opptjent egenkapital 272 419 123 419
SUM EGENKAPITAL 272 419 123 419
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 245 353 8 504
Annen kortsiktig gjeld 0 169 271
SUM KORTSIKTIG GJELD 245 353 177 775
SUM GJELD 245 353 177775
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 517 772 301 194

Kinsarvik, 22.02.2024
Marta Sofie Vange Anita Husgy Riskedal Kristoffer Amdal Marthe Hammer
Styreleiar Nestleiar Styremedlem Styremedlem
Sign Sign Sign Sign
Roald Aga Haug Ingvald Torbla Gerd Helen Bg
Styremedlem Styremedlem Styremedlem
Sign Sign Sign
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Noter 31.12.2023

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har
videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk
Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for sma foretak er anvendt der annet ikke er angitt i
regnskapsprinsipper.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler
er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler fgres opp i balansen og avskrives over
driftsmidlets forventede gkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved
verdifall som forventes ikke a veere av forbigdende art. Nedskrivinger blir reversert nar
grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes & veere til stede.

Inntektsfaring

Inntektsfering ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres i takt med
utfarelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balansefares
som uopptjent inntekt ved salget og inntektsfares deretter i takt med levering av ytelsene.
Foreininga For Fjordvegen Riksveg 13 har ikke erverv til formal og driver ikke gkonomisk
virksomhet. Foreininga For Fjordvegen Riksveg 13 er

derfor fritatt for skatteplikt og det er ikke beregnet skattekostnad i arsregnskapet.
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Foreininga For Fjordvegen Riksveg 13

Note 1 - Medlemer

Medlemmer:

Noter 31.12.2023

Foreininga For Fjordvegen Riksveg 13 er en interesseorganisasjon med varierende medlemstall. Pr
31.12.2023 hadde organisasjonen fglgende medlemmer:

Hjelmeland Handels- og

Autagro Ardal AS Serviceforening NorStone AS Suldal Neeringsforening

Blix Hotell AS Hjelmeland kommune Odda Rutebuss Ullensvang Handel
Rogaland

Fjordtind Hotels AS | Hotel Ullensvang AS fylkeskommune Ullensvang Kommune

Eidfjord Kommune  |Kinsarvik Camping AS Ryfylke IKS Ullensvang Reiseliv

Energiselskapet

Ullestad & Jansen

Hardanger AS Kjeertveit Camping AS Sauda kommune | Transport AS

Felleskjapet

Rogaland Agder SA | Kyrkjetangen AS Sogn Neering AS Ulsnes Gard

Fiska Mglle AS Lofthus Auto AS Sogndal Kommune | Ulvik herad
Stavanger Vestland

Halldor Utne AS Mass Hus AS Kommune Fylkeskommune

Hardanger Stiftelsen

Fjordsafari AS Myrkdalen Fjellandsby AS | preikestolen Vik Kommune

NAF avd Stavanger og
Hardanger Industri | Omegn Strand Kommune | Vik Neeringsamskipnad
Hardangerradet IKS | NORSK STEIN AS Suldal kommune | Voss Herad
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Noter 31.12.2023

Note 2 - Annen driftskostnad

6300 LEIE LOKALER 66 546 63 323
6551 DATA 7 338 3563
6700 REGNS.HONORAR 40 219 44 564
6705 REVISJONSHONORAR 8 750 10 000
6790 KOSTNADER KONSULENT 549 111 566 092
6791 HONORAR TIL HARDANGERRADET 210 058 198 000
6860 MJTER,KURS 11125 1521
7140 REISEKOSTN.IKKE OPPGAVEPLIKTIG 43 278 7 604
7320 REKLAMEKOSTNADER 4909 101
7420 GAVER 335 1773
7710 STYRE-OG BEDRIFTSFORSAMLINGSM. 13 100 12 212
7770 BANK-OG KORTGEBYRER 3740 1319
7790 ANDRE KOSTNADER (70) 0
Sum Annen driftskostnad 958 438 910 070

Note 3 - Kostnader administrasjon

Selskapets konsulent er formelt ansatt i Hardangeradet. Lann og pensjonskostnader refunderes
til Hardangerradet IKS. Pensjonsordningen er gjennom Hardangerradet sin avtale i KLP.

2023 2022
Lenn og arbeidsgiveravg 469 133 460 536
Pensjonskostnader 79976 105 556
Sum konto 6790 549 109 566 092
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